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PROTOKÓŁ NR 131 / 2009 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 stycznia 2009 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono o godz. 14.10. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc    - Wicestarosta 
2. Andrzej Bielecki              - Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek    - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
6.Andrzej Sebastyański   - Sekretarz Powiatu 
7.Elżbieta Gaertner   - kierownik Wydziału Organizacyjnego 
8.Karolina Krenz   - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i  
                                                              Sportu 
9.Mariola Substyk  - inspektor w Biurze Rady 
10.Kinga Basiura   - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 15 stycznia 2009 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zapoznanie z wstępnym planem wydatków związanych z promocją powiatu w 2009 

roku. 
5. Zapoznanie z wstępnym planem wydatków na 2009 rok z zakresu kultury, sportu             

i turystyki. 
6. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji SPZOZ w Nakle 
nad Notecią. 

7. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zmian w statucie 
DPS w Srebrnej Górze. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski.  
 
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 15 stycznia 2009 roku. 
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Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu noworocznym w Mieścisku z ochotnikami Straży Pożarnej, gdzie 
rozmawiano na temat współpracy z powiatem i innym jednostkami Straży Pożarnej, 
- spotkaniu noworocznym u Burmistrza Miasta Wągrowca, 
- spotkaniu w gminie Skoki, dotyczącym inwestycji drogowych na terenie gminy Skoki 
ze szczególnym uwzględnieniem ul. Antoniewskiej, 
- spotkaniu z dyrekcją szpitala, dotyczącym prognozy wyniku finansowego za rok 2008 
i bieżącej sytuacji w ZOZ, 
- spotkaniu z przedstawicielem firmy brokerskiej w sprawie ubezpieczenia majątku 
powiatu, 
- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Komunikacji, 
- studniówce  w ZSP w Damasławku. 
  
Ad 4 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze wstępnym planem wydatków związanych z promocją 
powiatu w 2009 roku, który przygotowała i omówiła E. Gaertner, kierownik Wydziału 
Organizacyjnego, informując m.in.o planowanych powiatowych imprezach i wydatkach 
w bieżącym roku. Po analizie temat będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia 
celem zatwierdzenia. 
Plan stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze wstępnym planem wydatków na 2009 rok z zakresu 
kultury, sportu i turystyki, który przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu. Po analizie temat będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia 
celem  jego zatwierdzenia. 
Plan stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały                  
w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
likwidacji SPZOZ w Nakle nad Notecią. Projekt uchwały przedstawił T. Kranc, 
Wicestarosta. 
Projekt uchwały jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w 
sprawie zmian w statucie DPS w Srebrnej Górze, który omówił T. Kranc, Wicestarosta. 
Projekt uchwały jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 28 stycznia 2009 r. na godz. 14.00 i 29 
stycznia 2009 r. na godz. 8.30. 
 
Ad 9 
Skarbnik Powiatu poinformowała o piśmie, jakie wpłynęło od Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w sprawie środków finansowych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę 
na pożyczenie ww. środków.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  Protokołowała 
 

          ______________ 
              /K. Basiura/  
 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
        /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
        Andrzej Bielecki                ____________________  

 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
            Andrzej Wieczorek           _____________________  

 


